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ORGANIZIMI DHE PERGATITJA E KANTIERIT: pérgatitia e zonés sé punés duke realizuar rrethimin, instalimin e nyjeve sanitare, instalimin e makinerive né kantier; realizimi i

impiantil elektrik

PUNIME PRISHJE: prishja e strukfurave ekzistuese duke konsideruar minimizimin e ndotjies akustike dhe ambientaie; transporti | materialave.
MONTIMI | SKELERISE

STRUKTURA NE LARTESI: kolana, traré, soleta

STRUKTURA NE LARTESI: skela té brendshme, realizim hidroizolimi, realizim muraturé tulle, vendosje arkitrarg dhe dritare.

CMONTIM SKELERIE

IMPIANTI FURNIZIM ME UJE, MKZ, TERMIK

IMPIANTI ELEKTRIK

PUNIME TE BRENDSHME: nivelim, suvatims, riveshje, vendosje dyer, etj.

SISTEMIME TE JASHTME: gérmime, vendosje tubacione, mbushje, trotuare, shtrim me pllaka, glelbérim, efj.

Falma Conslruction-shop b
Studio priojekiimi, mbikegyrje & kolaudimi

Grupl Frojektues:

Arkiteki: Ark. Exllirs Koboel
Inkhinler Strukfurist: Ity Vahlde Grida
lrsihilroler Striktirist: linp. Miroza Bors)
Inxhinier Elaktrik: Inyy. Eduard Londo
Inachinder Makanik;: Insg. Y1l Gokii
Imahilider Hidrotekth: liny. Ermira Kacarca
Inxhinler Topograf; Ing. Sihvana Kokalarl
Pirpunues: Ak Elio Xhaliollsr
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